Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

131Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Agosto de 2025 • Edição V CCCXC

ld:13B5C02196DFC689
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, n2 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 62/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI

CNPJ: 06.553.820/0001·97

CONTRATADO: ANTÔNIO ELIAS SILVA FILHO, CPF: 026.930.393-63.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos,

junto à Secretaria Municipal de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de junho de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518, 00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/06/2025

ld:12527 AA93955C692

~AfflNIO
T!:~~M4./

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, n2 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 63/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: ADRIANO LIMA BARBOSA, CPF: 121.414.123-40.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Vigia,junto à Secretaria Municipal

de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de junho de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$1.518, 00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/06/2025

ld:OE28AA402087C695

-
iiffalao

~M4./

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, n2 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 64/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: EDIVAN ILDEMAR DA SILVA, CPF: 085.728.893-88.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal

de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de junho de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$1.518, 00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/06/2025

ld:OCC564C7C32DC696

~AfflNIO
T!:~~M4./

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, n2 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 65/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: JOSÉ WENES SANTOS SOUSA, CPF: 109.446.613-19.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal

de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de junho de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518, 00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/06/2025

ld:0B621F4F65A3C697

-

iiffalao PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97

i-~M4./ Endereço: Rua Anaíta Rocha, n2 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail : prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 66/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI

CNPJ: 06.553.820/0001·97

CONTRATADO: ARTHUR LEAL BATISTA, CPF: 042.107.693-39.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar Administrativo, junto à

Secretaria Municipal de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de julho de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518, 00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/07/2025

ld: 12527 AA93955C69A

-

iiffalao PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97

~M4./ Endereço: Rua Anaíta Rocha, n2 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 67 /2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: GILCIMAR GILBERTO DA SILVA, CPF: 451.223.263-04.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal

de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de julho de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518, 00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/07/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org